

2007-08-08

LS 0609-1628

Landstingsstyrelsen

**Investeringar för operationsavdelningar vid Danderyds sjukhus AB, Karolinska Universitetssjukhuset Huddinge, Södersjukhuset AB och Södertälje sjukhus**

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Strategiska utskottet har inkommit med förslag till direktiv om fortsatt programarbete.

FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

*att* uppdra åt Södersjukhuset AB att i enlighet med direktiv ta fram förstudie för ny byggnad med operationsavdelning Förstudien ska senast den 31 oktober 2007 föreläggas landstingsstyrelsen inför beslut om fortsatt programarbete

*att* uppdra åt Danderyds sjukhus AB att i enlighet med direktiv ta fram förstudie för ny byggnad med operationsavdelning. Förstudien ska senast den 31 oktober 2007 föreläggas landstingsstyrelsen inför beslut om fortsatt programarbete

*att* uppdra åt Södertälje sjukhus att i enlighet med direktiv ta fram förstudie för ombyggnad av operationsavdelning. Förstudien ska senast den 31 oktober 2007 föreläggas landstingsstyrelsen inför beslut om fortsatt programarbete

*att* uppdra åt Karolinska Universitetssjukhuset att i enlighet med direktiv ta fram förstudie för i första hand ombyggnad av operationsavdelning vid Huddinge sjukhus. Förstudien ska senast den 31 oktober 2007 föreläggas landstingsstyrelsen inför beslut om fortsatt programarbete.

2007-08-08

LS 0609-1628

Mot bakgrund av den inventering som har gjorts avseende operationsavdelningarna vid Danderyds Sjukhus AB, Södersjukhuset AB, Karolinska Universitetssjukhuset och Södertälje sjukhus anser landstingsstyrelsen att det är väsentligt att en gedigen förstudie avseende ny och ombyggnationer avseende dessa sjukhus operationsavdelningar genomförs. Landstinget står inför stora investeringar såväl inom hälso- och sjukvården som inom kollektivtrafiken. Det är därför viktigt att investeringsärendena bereds med omsorg och att prioriteringar görs utifrån korrekta underlag som också innehåller nyttoanalyser.

Strategiska utskottet som har berett denna fråga har bedömt att förstudier avseende rubricerat ärende måste ske skyndsamt. Landstingsstyrelsen delar denna uppfattning och föreslår landstingsfullmäktige att besluta i enlighet med strategiska utskottets beslut. Landstingsstyrelsens uppfattning är även att utnyttjandegraden i nuvarande operationssalar måste höjas och att en översyn görs i det fortsatta arbetet.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Strategiska utskottet** har den 13 juni 2007, enligt landstingsdirektörens förslag, beslutat föreslå landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* uppdra åt Södersjukhuset AB att i enlighet med nedanstående direktiv ta fram förstudie för ny byggnad med operationsavdelning. Förstudien ska senast den 31 oktober 2007 föreläggas landstingsstyrelsen inför beslut om fortsatt programarbete, *att* uppdra åt Danderyds sjukhus AB att i enlighet med nedanstående direktiv ta fram förstudie för ny byggnad med operationsavdelning. Förstudien ska senast den 31 oktober 2007 föreläggas landstingsstyrelsen inför beslut om fortsatt programarbete, *att* uppdra åt Södertälje sjukhus att i enlighet med nedanstående direktiv ta fram förstudie för ombyggnad av operationsavdelning. Förstudien ska senast den 31 oktober 2007 föreläggas landstingsstyrelsen inför beslut om fortsatt programarbete, *att* uppdra åt Karolinska universitetssjukhuset att i enlighet med nedanstående direktiv ta fram förstudie för i första hand ombyggnad av operationsavdelning vid Huddinge sjukhus. Förstudien ska senast den 31 oktober 2007 föreläggas landstingsstyrelsen inför beslut om fortsatt programarbete.

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 28 maj 2007 bifogas (bilaga).

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 8 augusti 2007.